
แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

1 จางกอสรางปรับปรุงบานพักขาราชการ 1,004,800.00  1,004,800.00  ประกวดราคา หจก. เอ.พ.ี สกลนครกอสราง หจก. เอ.พ.ี สกลนครกอสราง ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 1/2566 (สทช.) ไมมี

จํานวน 2 หลัง อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  849,900.00 บาท ราคาที่เสนอ  849,900.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  25 ตุลาคม 2565

 (e-bidding) บจก. เบทเทอรกรุป เอ็นจิเนียริ่ง และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  940,000.00 บาท

เจริญ การโยธา

ราคาที่เสนอ  951,793.00 บาท

2 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 54,000.00       54,000.00       เฉพาะเจาะจง นายศุภวิชญ  บาตรโพธิ์ นายศุภวิชญ  บาตรโพธิ์ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 2/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  54,000.00  บาท เปนเงิน  54,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  26 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

3 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 54,000.00       54,000.00       เฉพาะเจาะจง นายกฤษฎา  จงสูงเนิน นายกฤษฎา  จงสูงเนิน ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 3/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  54,000.00  บาท เปนเงิน  54,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  26 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

4 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 54,000.00       54,000.00       เฉพาะเจาะจง นายกฤษชวา  แถมจําเริญ นายกฤษชวา  แถมจําเริญ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 4/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  54,000.00  บาท เปนเงิน  54,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  26 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

5 จางใหบริการดานเครือขายสารสนเทศ 469,944.00     469,944.00     เฉพาะเจาะจง บมจ. โทรคมนาคมแหงชาติ บมจ. โทรคมนาคมแหงชาติ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 5/2566 (สทช.) ไมมี

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

และการสื่อสารของสํานักเทคโนโลยี งบป 2566 ราคาที่เสนอ  469,944.00 บาท เปนเงิน  469,944.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  26 ตุลาคม 2565

ชีวภัณฑสัตว และระเบียบฯ ขอ 79

6 จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 3,804,900.00  3,804,900.00  เฉพาะเจาะจง สนง. รักษาความปลอดภัย สนง. รักษาความปลอดภัย ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 6/2566 (สทช.) ไมมี

จํานวน 12 เดือน งบป 2566 องคการสงเคราะหทหารผานศึกฯ องคการสงเคราะหทหารผานศึกฯ พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ซ) ลงวันที่  26 ตุลาคม 2565

ราคาที่เสนอ  3,804,900.00 บาท ราคาที่เสนอ  3,804,900.00 บาท และระเบียบฯ ขอ 78

7 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ์  สายกระโทก นายสุทธิศกัดิ์  สายกระโทก ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 7/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

8 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นายกีรพล  บุญเกลี้ยง นายกีรพล  บุญเกลี้ยง ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 8/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

9 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นายสมมาศ  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต นายสมมาศ  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 9/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

10 จางเหมาบริการพนักงานดูแลสวน 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นายเมธี  บุตรทุมพันธ นายเมธี  บุตรทุมพันธ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 10/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

11 จางเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกล 120,000.00     120,000.00     เฉพาะเจาะจง นายอุดม  หมวกทองหลาง นายอุดม  หมวกทองหลาง ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 11/2566 (สทช.) ไมมี

เบา งบป 2566 ราคาที่เสนอ  120,000.00  บาท เปนเงิน  120,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

12 จางเหมาบริการพนักงานทําความสะอาด 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นางดาราพร  รุจิระปราการ นางดาราพร  รุจิระปราการ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 12/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

13 จางเหมาบริการพนักงานทําความสะอาด 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสาวระพีพร  พรจําเริญ นางสาวระพีพร  พรจําเริญ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 13/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

14 จางเหมาบริการพนักงานทําความสะอาด 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสาววิมล  จําปาโคกกรวด นางสาววิมล  จําปาโคกกรวด ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 14/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

15 จางเหมาบริการพนักงานทําความสะอาด 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสาวสิริรัตน  ชูจอหอ นางสาวสิริรัตน  ชูจอหอ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 15/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565

16 จางเหมาบริการพนักงานทําความสะอาด 108,000.00     108,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุจิตรา  จําปาโคกกรวด นางสาวสุจิตรา  จําปาโคกกรวด ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 16/2566 (สทช.) ไมมี

งบป 2566 ราคาที่เสนอ  108,000.00  บาท เปนเงิน  108,000.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79

17 จางเหมาบริการบํารุงรักษาลิฟท 27,600.00       27,600.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวอรเตอร จํากัด บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวอรเตอร จํากัด ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 1/2566 (สทช.) ไมมี

(ELEVATOR) ขนาดบรรทุก 15 คน งบป 2566 ราคาที่เสนอ  27,600.00  บาท เปนเงิน  27,600.00  บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

1,000 Kg จํานวน 1 เครื่อง และระเบียบฯ ขอ 79

18 จางพิมพฉลากสติกเกอรวัคซีนโรคปากและ 153,500.00     153,500.00     เฉพาะเจาะจง บจก. ซีเอ็มวายเจ บจก. ซีเอ็มวายเจ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 2/2566 (สทช.) ไมมี

เทาเปอย จํานวน 2 รายการ งบป 2566 ราคาที่เสนอ  153,500.00 บาท เปนเงิน  153,500.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  28 ตุลาคม 2565

และระเบียบฯ ขอ 79


